
Kamerdžeza kolektīvs 

 

 
Kamerdžeza kolektīvs ir muzikāla vienība, kas izveidota 2017. gadā. Tās centrā ir sadarbība 

starp džeza un akadēmiskās mūzikas izpildītājiem. Plaša un krāsaina skaņas palete, sinerģija, 

robežu nojaukšana un radošais lidojums ir galvenie vadmotīvi, kas vieno šo kolektīvu. 

 

Kolektīva muzikālie vadītāji ir kontrabasists Jānis Rubiks un pianists Edgars Cīrulis. Ar viņiem 

kopā muzicē bundzinieks Rūdolfs Dankfelds, kā arī stīgu kvarteta mūziķi: Aleksejs Bahirs 

(vijole), Kristiāna Ozoliņa (vijole), Ivars Brīnums (alts) un Dārta Trasune (čells). 

Savas pastāvēšanas laikā kolektīvs ir uzstājies tādos projektos kā “Čurļonis un džezs“ (Baltijas 

simfoniskā festivālā 2020 atklāšanas koncerts), “Klasika satiek džezu“, festivālā “Jaunie Latvijas 

kamermūziķi Saulkrastiem“, “Latvijas kamerdžeza ainavas” u.c. 

Kolektīva sastāvā muzicējuši arī tādi pazīstami akadēmiskie mūziķi kā Jānis Pauls, Margarita 

Ogibalova, Silvija Krauze un citi. Ritma sekcijā muzicējuši Svens Vilsons, Atis Andersons, Jānis 

Jaunalksnis, Pauls Ķierpe. 


